
UCHWAŁA NR L/344/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 kwietnia 1992 r.

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego użytków
rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej.

Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
/Dz. U. Nr 52, poz. 268, z 1986 r. Nr 46, poz. 225, z 1988 r. Nr 1, poz. 1, z 1989 r. Nr 7,
poz. 45, Nr 10, poz. 53, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 r. Nr 34, poz. 198
oraz z 1991 r. Nr 7, poz. 24, Nr 80, poz. 350 i Nr 114, poz. 494/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Okres zwolnienia od podatku rolnego użytków rolnych, na  których zaprzestano
produkcji rolnej, liczy się od roku  podatkowego, w którym zaprzestano produkcji
rolnej.

2. O zaprzestaniu produkcji rolnej należy powiadomić Urząd Miasta  Krakowa do dnia
31 maja roku podatkowego z podaniem powierzchni, klas i rodzajów użytków
rolnych oraz przewidywanego okresu zaprzestania produkcji rolnej.

§ 2.

1. Warunkiem zwolnienia użytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej, od
podatku rolnego jest:
1/ utrzymanie gruntów przez okres zwolnienia w ugorze z równoczesnym

obowiązkiem jego odchwaszczania
2/ umieszczenie na gruncie tablicy z napisem: "Grunt wyłączony z produkcji rolnej".
3/ opinia właściwej rady dzielnicy o celowości zaprzestania  produkcji rolnej,
4/ utrzymanie szczegółowych urządzeń melioracyjnych w  odpowiednim stanie i ich

konserwacja.

2. Niedotrzymanie warunków określonych w ust. 1 powoduje utratę  zwolnienia z
podatku rolnego.

§ 3.
O zamiarze podjęcia produkcji rolnej na użytkach rolnych, na których zaprzestano

produkcji, należy powiadomić Urząd Miasta Krakowa przed upływem okresu
zwolnienia od podatku rolnego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa oraz na tablicach ogłoszeniowych w budynkach Urzędu Miasta Krakowa i ma
zastosowanie poczynając od roku podatkowego 1992.

Przewodniczący Rady
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